UBND HUYỆN BÌNH SƠN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan dịp nghỉ Lễ giỗ tổ Hùng Vương,

Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4)

và Quốc tế Lao động (1/5) năm 2023

Thực hiện Thông báo số 388/TB-UBND ngày 20/12/2022 của UBND

huyện về việc nghỉ Lễ, Tết năm 2023 đối với cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp các ngày Lễ, Tết năm 2023. Để chủ

động trong công tác tổng hợp, theo dõi, nắm bắt tình hình trong dịp nghỉ Lễ giỗ tổ

Hùng Vương (10/3 AL), Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4)

và Quốc tế Lao động (1/5) năm 2023, bảo vệ an toàn trụ sở làm việc HĐND,

UBND huyện và tài sản của cơ quan; Văn phòng HĐND và UBND huyện thông

báo lịch trực cơ quan như sau:

Thời gian

Họ và tên công chức

Trực lái xe Lãnh đạo Văn phòng

Thứ bảy,

ngày 29/4/2023

(10/3 AL)

Buổi sáng

Trần Thanh Nga

(0888940810)

Võ Văn Phúc

(0911387689)

Phan Xuân Đại

(0913470131)

Đ/c Trịnh Quang Đạt

(0916141444)
Buổi chiều

Buổi tối
Đ/c Phạm Tiến Dũng

(bảo vệ)

Chủ nhật,

ngày 30/4/2023

Buổi sáng Lâm Thị Trang

(0839101184)

Hà Sơn Bình

(0976164599)

Phan Xuân Đại

   (0913470131)

Đ/c Nguyễn Thanh

Thương

(0914287797)

Buổi chiều

Buổi tối
Đ/c Phạm Tiến Dũng

(bảo vệ)

Thứ hai,

ngày 01/5/2023

Buổi sáng Hà Sơn Bình

(0976164599)

Nguyễn Viết Việt

(0979393150)

Nguyễn Phú

Thanh

(0905044676)

Đ/c Nguyễn Thanh

Thương

(0914287797) Buổi chiều

Buổi tối
Đ/c Phạm Tiến Dũng

(bảo vệ)

Thứ ba,

ngày 02/5/2023

(nghỉ bù)

Buổi sáng Châu Thị Ry

(0988121240)

Nguyễn Viết Việt

(0979393150)

Nguyễn Đức Toàn

(0988121239)

Đ/c Trịnh Quang Đạt

(0916141444)
Buổi chiều

Buổi tối
Đ/c Phạm Tiến Dũng

(bảo vệ)

Thứ tư, ngày

03/5/2023

(nghỉ bù)

Buổi sáng Bùi Thị Ngọc Cầm

(0942078277)

Huỳnh Thị Thu Thi

(0974282119)

Nguyễn Phú

Thanh

(0905044676)

Đ/c Lữ Thế Lâm

(0905507571)
Buổi chiều

Buổi tối
Đ/c Phạm Tiến Dũng

(bảo vệ)

* Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 12 giờ 00 phút. Buổi chiều: Từ 12 giờ

00 đến 17 giờ.

- Giao cho bộ phận Hành chính - Quản trị chuẩn bị các điều kiện phục vụ

hậu cần cho công tác trực đạt kết quả.

- Số điện thoại trực bảo vệ: (0255) 3851261

- Tùy theo tình hình diễn biến của ca trực; lãnh đạo Văn phòng HĐND và

UBND huyện sẽ có lịch điều chỉnh, huy động công chức, viên chức và người lao

động tham gia trực cơ quan thích hợp.

Đề nghị công chức và Bảo vệ của cơ quan được phân công nhiệm vụ

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (b/c);

- CT, PCT UBND huyện (b/c);

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Các phòng, ban thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VPHĐND&UBND: CVP, PVP, CC, BV;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thanh Thương

		2023-04-28T08:40:39+0700

		2023-04-28T09:56:38+0700

		2023-04-28T09:56:38+0700

		2023-04-28T09:56:38+0700

		2023-04-28T09:56:38+0700